
Connecting Lives, Sharing Cultures

Här får du svar på vad det innebär att vara
värdfamil j , vad AFS är och står för, och hur du
ansöker.

Så blir du värdfamilj



"Vi upptäckte att Deborah snabbt

anpassade sig till oss och att hon började

kommunicera med oss på svenska redan

efter ett par veckor! Vår tioårige son

uppfann ett eget ord när han skulle

beskriva henne: 'min ettårssyster'."

Det här är AFS
AFS Interkulturell Utbildning är en del av världens största ideella
utbytesorganisation. Genom våra utbytes och utbildningsprogram
vill vi öka den kulturella förståelsen mellan människor. Vår
målsättning är att bidra till en fredligare värld.

AFS grundades som en frivillig ambulanskår under första
världskriget. I Sverige har AFS funnits sedan 1948.

får en ny familjemedlem under ett skolår, och en ny familj i ett annat
land, för resten av livet.

får en ny, gemensam erfarenhet och får se på den svenska kulturen
och livsstilen med andra ögon.

hjälper till att skapa större förståelse mellan människor och kulturer,
och blir en del av AFS globala gemenskap.
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En värdfamilj med AFS:

Deborah med sin värdfamilj, Lidköping



"Min första dag i skolan var

jättejobbig… Alla ville prata med mig!

De visste inte hur de skulle prata med

mig så alla kom fram samtidigt och bara

började snacka. Det var en jätterolig

dag, trots språkskillnaden..."

Vi lka kan bli värdfamilj?

AFS välkomnar alla oavsett hur din familj ser ut och var du bor! Det
viktiga är att ni är nyfikna på andra kulturer och vill lära känna en ung
människa.

Vad innebär det att vara värdfamilj?

Att vara värdfamilj är en ideell insats där ni låter en 1518årig ungdom
bli del av er familj och ert vardagsliv under ett skolår eller en termin.
Utbytesstudenten går på en gymnasieskola i ert närområde och på
fritiden sysslar han/hon med familjens eller sina egna intressen.

Ni pratar självklart svenska med er utbytesstudent även om man i början
ofta kommunicerar med hjälp av engelska.

Som värdfamilj står ni för mat och boende. AFS står för försäkringar och
eventuella skolkostnader. Utbytesstudenten ansvarar för sina fickpengar.

Vi lket stöd finns under året?
Alla utbytesstudenter och familjer får en kontaktperson som finns som
stöd under året. I många delar av Sverige finns också AFS lokala
nätverk, som drivs av engagerade och utbildade volontärer, och som
ordnar aktiviteter för familjer och utbytesstudenter. AFS personal i
Stockholm finns alltid till hands och hjälper till med såväl förberedelser
som stöd under året.

Ricardo, Brasilien  Norrköping



Facebook: AFSinterkulturellutbildning

Twitter: @interkulturellt

Telefon 08406 00 00

Email: info@afs.se

Web: www.afs.se

AFS Interkulturell Utbildning

Tullgårdsgatan 10

116 68 Stockholm

Hur blir du värdfamilj med AFS?
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Fyll i en intresseanmälan på www.afs.se. Du hittar den
under "Bli värdfamilj".

Vi kontaktar dig och guidar dig vidare i
ansökningsprocessen.

Du påbörjar ansökan och en lokal AFSvolontär besöker
dig och din familj.

När ansökan är klar, väljer ni i samråd med oss en
utbytesstudent som skulle kunna passa bra hos er.

Hör gärna av dig till oss på 08406 00 00 om du har
frågor, vill komma i kontakt med en tidigare värdfamilj
eller bli guidad i ansökningsprocessen.

Välkommen in med din ansökan!




